

Bo Plan Holding ApS
Hafdrupvej 4A, Andst, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 26 06 29 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.



Søren K. Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Plan Holding ApS
Hafdrupvej 4A
Andst
6600 Vejen

CVR-nr.: 26 06 29 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Søren Knag Pedersen, Hafdrupvej 4, 6600 Vejen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomheder

Bo Plan ApS, Vejen
Bo Plan Udlejning ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansiering, herunder at være moderselskab for Bo Plan ApS samt Bo Plan Udlejning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.268 kr. mod -37.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.093.181 kr. mod 485.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-36.268	-37.663
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.466.421	24.341
Andre finansielle indtægter	1.092.883	1.121.706
Øvrige finansielle omkostninger	-252.019	-481.233
Resultat før skat	3.271.017	627.151
Skat af årets resultat	-177.836	-141.268
Årets resultat	3.093.181	485.883
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.093.181	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.117
Disponeret i alt	3.093.181	485.883

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.785.534	2.730.565
Andre tilgodehavender	292.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.077.784</u>	<u>2.730.565</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.077.784</u>	<u>2.730.565</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.828.974	7.443.045
Andre tilgodehavender	176.835	15.307
Tilgodehavender i alt	<u>8.005.809</u>	<u>7.458.352</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.594.208	8.865.548
Værdipapirer i alt	<u>9.594.208</u>	<u>8.865.548</u>
Likvide beholdninger	<u>1.226.187</u>	<u>1.038.046</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.826.204</u>	<u>17.361.946</u>
Aktiver i alt	<u>21.903.988</u>	<u>20.092.511</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	20.885.846	18.792.665
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>21.585.846</u>	<u>19.492.665</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	303.142	584.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.142</u>	<u>599.846</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>318.142</u>	<u>599.846</u>
Passiver i alt	<u>21.903.988</u>	<u>20.092.511</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	2.837.827	2.837.827
Kostpris ultimo	2.837.827	2.837.827
Nedskrivninger primo	-107.262	-131.603
Årets resultat	2.466.421	24.341
Udbytte	-2.411.452	0
Opskrivninger ultimo	-52.293	-107.262
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.785.534	2.730.565
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bo Plan ApS	Vejen	100 %
Bo Plan Udlejning ApS	Vejen	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.792.665	18.806.782
Årets overførte overskud eller tab	2.093.181	-14.117
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	0
	20.885.846	18.792.665
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	0
Udbetalt udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.